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AUTENTICA TRATTORIA CINESE

AUTENTICA TRATTORIA CINESE



ELENCO ALLERGENI (Reg. 1169/2011)

Glutine cereali, grano, segale, orzo, avena, farro, kamut, inclusi ibridati e derivati

Crostacei e derivati sia quelli marini che d’acqua dolce: gamberi, scampi, aragoste, granchi, paguri e simili

tutti i prodotti composti con uova, anche in parte minima. Tra le piu comuni: maionese, frittata,

Uova e derivati p B B B q
v fvatt emulsionanti, pasta all’'vovo, biscotti e torte anche salate, gelati e creme ecc

inclusi i derivati, cioé tutti quei prodotti alimentari che si compongono di pesce, anche se in piccole

Pesce e derivati q
percentuali

Arachidi e derivati snack confezionati, creme e condimenti in cui vi sia anche in piccole dosi

Soia e derivati latte, tofu, spaghetti, etc.

Latte e derivati yogurt, biscotti e torte, gelato e creme varie. Ogni prodotto in cui viene usato il latte

tutti i prodotti che includono: mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagiu, noci pecan e del Brasile

Frutta a guscio e derivati . g
e Queensland, pistacchi

Sedano e derivati presente in pezzi ma pure all’interno di preparati per zuppe, salse e concentrati vegetali

Senape e derivati si puo trovare nelle salse e nei condimenti, specie nella mostarda

Semi di sesamo e derivati oltre ai semi interi usati per il pane, possiamo trovare tracce in alcuni tipi di farine

Anidride solforosa e solfiti in usati come conservanti, possiamo trovarli in: conserve di prodotti ittici, in cibi sott’aceto, sott’olio e in

concentrazioni superiori a 10 mg/kg o

10 mg/l espressi come SO2 salamoia, nelle marmellate, nell’aceto, nei funghi secchi e nelle bibite analcoliche e succhi di frutta

presente ormai in molti cibi vegan, sotto forma di arrosti, salamini, farine e similari che hanno come

Lupino e derivati base questo legume, ricco di proteine

canestrello, cannolicchio, capasanta, cuore, dattero di mare, fasolaro, garagolo, lumachino, cozza, murice,

kel echisdenral ostrica, patella, tartufo di mare, tellina e vongola etc.

Gli allergeni sono indicati sul menu’ con il numero di riferimento o sul registro allergeni, le produzioni interne hanno carattere
artigianale, non & quindi possibile garantire la totale assenza di traccia di allergeni nei prodotti finiti, anche quando non previsti in
ricetta. Il personale é a disposizione per ulteriore informazione

BIBITE

HB A5 48 51
LATTE DI COCCO
COCA COLA 3.50€ 3.50¢€

ACQUA Naturale/Frizzante 2.00€

COCA ZERO 3.50€

K5
SUCCO DI Corbezzolo
4.00€

ESTATHE LIMONE 3.50€
ESTATHE PESCA 3.50€
LURISIA CHINOTTO 3.50€
LURISIA GAZZOSA 3.50€ FEF Wong Lo Kat

Te Freddo
LURISIA ARANCIATA 3.50€ 3.50€

Birre

BIRRA TSINGTAO premium lager 33cl Alc. 4.7% 3.50€

ICHUNSA NON FILTRATA 33cl Alc. 5.0% s m— 3.50€

MENABREA AMBRATA premium amber 33cl Alc. 5.0% . Q3 OYE

MENABREA ROSSA premium doppio malto 33cl Alc. 7.5% -memmsmme—— 3.50€

COPERTO 1.00




VINI & GRAPPA
NEETR

Calice Bianco Genovese

Calice Rosso Genovese

Bollicine

Valdobbiadene Prosecco Superiore DOCG Dogarina

Franciacorta Brut DOCG Franca Contea

Rossi

Vino Rosso Maniman Genovese 12% vol

Chianti DOCG Poggio Su Vinci 12.5% vol

Valpolicella Classico DOC Val Polesela 12.5% vol

Merlot DOC Isonzo Del Friuli Morer 12.5% vol

Nebbiolo Langhe DOC Angelo Pastura 13% vol

Bianchi

Vino Bianco Maniman genovese 12% vol

Vermentino di Sardegna DOC Nuraghe 13% vol

Falangina del Sannio DOC Vignolé 12.5% vol

Pinot Grigio DOC S. Osvaldo 12.5% vol

Traminer Aromatico IGT Tenuta del Morer 12.5% vol e

Sake e Grappa Cinese
#1408 Sake di Lychee 12%vol JU— 6.00€

¥ 1EM558 Sake di Osmanto 14%vol 6.00€

#8;8 Sake di Prugne 10%vol _ 6.00€

#58 Grappa di Goji e Riso “JING” 35%vol 100ml 9.00€

;T 58 Grappa di Riso “JiuGuiJiu” 52%vol 100ml 9.00€

4T B ~$R%3k Grappa di Riso “ERGUOTOU” 56%vol 100ml J—— 9.00€

5.00€/shot 28.00€/bot.
AZiH Grappa di Ginseng 33%vol 700ml JRSE—

5.00€/shot 28.00€/bot.
FLFF =B Grappa di Riso Kongfu Jia Jiu 39%vol 500ml PR

6.00€/shot 38.00€/bot.
7738 Grappa di Riso FEN Chiew 53%vol 500ml JueEm——

9.00€/shot
¥ & X F Grappa di Riso Moutai Prince 53%vol 500ml e OO ot
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PIASTRA - AL VAPORE - BOLLITO

RAVIOLI

AL VAPORE

BOLLITI

¥R IAEZE Carne con erba cipollina
Ingredienti: Farina, Carne di maiale, erba cipollina, olio

girasole, olio sesamo, sale, pepe, zenzero, salsa di soia
Allergeni: 1,6,11

¥ AW H3X Carne con verza cinese
Ingredienti: Farina, Carne di maiale, verza cinese, olio

girasole, olio sesamo, sale, pepe, zenzero, salsa soia
Allergeni: 1,6,11

ERABES Carne con crauti

Ingredienti: Farina, Carne di maiale, crauti, cipolotti, olio
girasole, olio sesamo, sale, pepe, zenzero, salsa di soia
Allergeni: 1,6,11

4 AKZE Vitello con porro

Ingredienti: Farina, Carne di vitello, porro, olio girasole,
olio sesamo, sale, pepe, zenzero, salsa di soia
Allergeni: 1,611

# IF=#¥ Gamberi con erba cipollina e vova

Ingredienti: Farina, gamberi mazzancolle, erba cipollina, vova,

olio girasole, olio sesamo, sale, pepe, zenzero, salsa soia
Allergeni: 1,2,6,11

M = =1¥ Uova con erba cipollina

Ingredienti: Farina, erba cipollina, uova, olio girasole, olio

sesamo, sale, pepe, zenzero, salsa di soia
Allergeni: 1,611

PIASTRA - AL VAPORE - BOLLITO

6pz/6€
12pz/10€

6pz/6€
12pz/10€

6pz/6€
12pz/10€

6pz/7€
12pz/12€

6pz/7€
12pz/12€

6pz/6€
12pz/10€

PIASTRA + AL VAPORE + BOLLITO




PIASTRA - AL VAPORE - BOLLITO

RAVIOLI

Al FERRI
b

¥ PIEFE Carne con erba cipollina

Ingredienti: Farina, Carne di maiale, erba cipollina, olio
girasole, olio sesamo, sale, pepe, zenzero, salsa di soia
Allergeni: 1,6,11

10pz/8€

A B3 Carne con verza cinese

Ingredienti: Farina, Carne di maiale, verza cinese, olio
girasole, olio sesamo, sale, pepe, zenzero, salsa soia
Allergeni: 1,611
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PIASTRA + AL VAPORE + BOLLITO

10pz/8€

HAKR Vitello con porro

Ingredienti: Farina, Carne di vitello, porro, olio girasole,
olio sesamo, sale, pepe, zenzero, salsa di soia
Allergeni: 1,611

10pz/10€

# IF=#¥ Gamberi con erba cipollina e vova

Ingredienti: Farina, gamberi mazzancolle, erba cipollina, vova,
olio girasole, olio sesamo, sale, pepe, zenzero, salsa soia
Allergeni: 1,2,6,11

10pz/10€

PIASTRA - AL VAPORE - BOLLITO




ANTIPASTI

# 4F&E% Involtini con gamberi

Ingredienti: farina, gamberi mazzancolle, castagna
d’'acqua, sale, pepe, olio di sesamo, olio di girasole

Allergeni: 1,2,11

2pz/5€

2B EHEE M Carota bianca fresca

marinata con aceto, sale e zucchero di

canna
Ingredienti: aceto di uva, zucchero di canna, sale

Allergeni: nulla dall’elenco

4€

2B 8 [£ A3 Insalata di verza cinese

con salsa di sesamo aromatizzata con

wasabi
Ingredienti: verza cinese, salsa di sesamo, salsa di
arachide, salsa soia, sesamo, wasabi, zucchero, miele, sale

ANTIPASTI
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Alleraeni:5.6.11
6€

2B ¥\ F+ T % Patate con pinoli

Ingredienti: patate, carote, cipollotti, sesamo, olio di
sesamo, pinoli, sale, pepe

Allergeni:8,11

6€

v,;“ A ¥ KA Fettuccine di soia con pollo,

verdure e salsa di sesamo

Ingredienti: fettuccine di soia, pollo, carote, cetriolo, uova,
funghi neri, cipollotti
Salsa a parte: sesamo, arachide, aglio, sale, pepe,
piccante su richiesta
Allergeni:3,5,6,11

10€

ANTIPASTI
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ANTIPASTI

E XSG A Fettine di vitello stufate e
marinate servite a freddo

Ingredienti: vitello, prezzemolo cinese

Salsa a parte: salsa soia, aceto riso, aglio, zenzero,
piccante su richiesta

Allergeni:6
7.00€

=k = 3t stufato misto servito freddo

Ingredienti: vitello, trippa, lingua di vitello, prezzemolo
cinese

Salsa a parte: salsa soia, aceto riso, aglio, zenzero,
piccante su richiesta

Allergeni:6

8.00€

& 07K Pollo con salsa piccante
(freddo)

Ingredienti: coscia di pollo, sesamo, cipollotti, Olio girasole,
arachide, prezzemolo cinese

Allergeni:5,6,11

9.00€

J X ERfi B stufato misto con salsa
piccante (freddo)

Ingredienti: vitello, trippa, lingua di vitello, sesamo,
cipollotti, olio di girasole, arachide, prezzemolo cinese

Allergeni:5,6,11

10.00€

P #4538 spiedini misti in salsa
piccante (freddo)

Ingredienti: pollo, vitello, uova di quaglia, trippa, lingua vitello,
radice di loto, patate, cavolo fiore, tufo, funghi neri, aglio,
sesamo, sale, pepe, olio di girasole, prezzemolo cinese, cipollotti

Allergeni:3,5,6,11
20pz/12.00€

ANTIPASTI

ANTIPASTI




ZUPPA E PRIMI

HE® EKi% Zuppa con costine di maiale
e mais cotta a vapore

Ingredienti: costine di maiale, mais, sale, pepe, zenzero,
goji, cipollotti

Allergeni: nulla dall’elenco

4.50€

FRAE 4 M8 2837 Zuppa di quaglia cotta

a vapore
Ingredienti: quaglia, ginseng, danggui, goji, datteri,
longan, zenzero, sale, olio

Allergeni: nulla dall’elenco

6.50€
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8254 AHE Spaghetti cinesi freschi con
il tfradizionale brodo di manzo cotto

per 6 ore con 18 spezie

Ingredienti: spaghetti freschi, vitello, verdure, cipollotti,
prezzemolo cinese

Allergeni:1,6

12.00€

ZUPPA E PRIMI
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ZUPPA E PRIMI

Z1t R MEZE M Antica Beijing Noodles
con ragu di salsa di soia e maiale con

verdure

Ingredienti: pasta fresca, carne di maiale, salsa di soia,
carote, germogli di soia, cetriolo,

Allergeni:1,6,11

10.00€

B M E Spaghetti con salsa cipollina
aromatizzata

salsa di soia

Allergeni:1,6

8.00€

piccante
Ingredienti: ravioli di carne con verza, verdure, aceto di
riso, sesamo salsa piccante, cipollotti

Allergeni:1,6,11

KK 4R Riso bianco

Ingredienti: Riso bianco
Allergeni: nulla dall’elenco

ZUPPA E PRIMI

Ingredienti: spaghetti freschi, olio aromatizzato, cipollina,

ZUPPA E PRIMI




IANOD3S

SECONDI

kDBt & Verdure di stagione saltato

Ingredienti: Verdure, sale, olio, aglio

Allergeni:6

6.00€

P METE MaPo Tofu arricchito con

carne macinato
Ingredienti: Tofu, spalla di maiale macinato, sale, pepe,
peperoncino, olio di girasole, salsa di soia, aglio, zenzero,
cipollotti

Allergeni:6,11

8.00€

BFFEZ A F Melanzane condite con

choy sum essiccati e maiale

Ingredienti: choy sum essiccati, carne maiale macinato,
melanzane, aglio, olio girasole, sale, pepe

Allergeni: 6

8.00€

"X B8 Pollo con funghi neri, goji

Ingredienti: coscia di pollo, funghi neri, funghi, goji,
cipollotti, salsa di soia, olio di sesamo, sale, pepe

Allergeni:6

9.00€

S5 HEE costine e taro cotti a vapore
con salsa di soia nera

Ingredienti: costine di maiale, taro, soia nera, salsa di soia,

sale, pepe, aglio, olio di girasole

Allergeni:6

9.00€

SECONDI
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IANOD3S

SECONDI

FZE 4 A Fettine di vitello con salsa di

soia cotto a vapore

Ingredienti: fettine di vitello, salsa di soia, olio di girasole,
zenzero, sale, pepe

Allergeni:6

10.00€

78 7% 8 Branzino al vapore con

cipollotti e salsa di soia
Ingredienti: branzino, olio di girasole, cipollotti, zenzero,
salsa di soia, sale, pepe, aceto di riso

Allergeni:6

18.00€

J KEH A Fettine di vitello e verdure

con brodo di peperoncino
Ingredienti: fettine di vitello, cetriolo, germogli di soiq,
salsa di soia, peperoncino, aglio, prezzemolo cinese,
cipollotti, sesamo, sale, pepe

Allergeni:6,11

24.00€

J EBEE# Branzino cotto alla piastra
e in seguito arrostito con il brodo
piccante aromatizzato

Ingredienti: branzino, cetriolo, germogli di soia, tufo, radice di
loto, patate, salsa di soia, peperoncino, aglio, prezzemolo cinese,
cipollotti, sesamo, sale, pepe
Allergeni:6,11

28.00€

SECONDI
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